
 

 

ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİ 

SU POLİTİKASI 

Su kaynakları ve suyun sürdürülebilir yönetimi konusundaki sıkıntılar, özellikle iklim değişikliği 

ve nüfus artışının kuraklığı tetiklemesi nedeniyle her geçen gün artış göstermektedir. Bu anlamda 

temiz suya erişimin önemi tüm paydaşlarımız ve gelecek nesiller için gün geçtikçe artmaktadır. 

Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri olarak, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA 

12: Sorumlu Tüketim ve Üretim) doğrultusunda faaliyet gösterdiğimiz tüm bölgelerde suyun 

sürdürülebilir kullanımının sağlanması için çalışıyoruz. 

İçerisinde bulunduğumuz sektörlerde su, ürünlerimizin hem üretiminde hem de kullanım 

aşamasında kritik öneme sahiptir. Operasyonlarımızın bulunduğu bölgelerde su risklerini World 

Resources Institute (WRI) Aqueduct Water Risk Atlas’ı referans alarak belirliyor, yatırım ve 

operasyonlarımızda bu risklerin etkilerini değerlendiriyoruz. 

“Yarınlara Sözümüz Var” mottomuz ile sürdürülebilir su yönetimimizin çerçevesini oluşturmak 

amacıyla su politikamıza dair taahhütlerimiz aşağıda özetlenmiştir; 

 Faaliyetlerimizde ulusal ve uluslararası mevzuat ve standartlara uyum sağlarken su 

yönetimimizi sürekli gözden geçirerek geliştirmek, su tüketimi ve su deşarjı kaynaklı 

çevresel etkimizin en aza indirilmesi sağlamak, 

 Havza bazında su risk analizleri uygulamak, önlemler almak ve STK’lar ve kamu 

otoriteleri ile işbirliği yapmak, 

 Su tüketimini azaltma, su verimliliğini artırma, su tüketimimizin izlenebilirliğini 

geliştirme, suyun geri dönüşümünü ve yeniden kullanımını artırma amaçlarımızı hedeflerle 

yönetmek, 

 Geliştirdiğimiz su tasarrufu projeleri ve su geri kazanım tesislerimizden ürettiğimiz suları 

değerlendirerek taze su çekimimizi azaltmak, 

 Çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın su yönetimi konusunda farkındalığını artırmak, 

 Su politikamızı değer zinciri boyunca yaygınlaştırmak, 

 Yenilikçi teknolojileri benimseyerek ve inovatif yaklaşımlar geliştirerek ürün yaşam 

döngüsü boyunca suya bağlı çevresel etkilerimizi azaltmak, 

 Şirketin su yönetiminin sonuçlarını şeffaf bir şekilde duyurmaya devam etmek, 

 İşyerinde tüm çalışanlara su sanitasyonunu ve hijyeni sağlayarak su yönetimini 

desteklemek ve paydaşlarla işbirliği yapmak, 

 “Eczacıbaşı Topluluğu Çevre ve İklim Değişikliği Politikası” ile uyumlu faaliyet göstermek. 
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